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Philippe d'Andréa Sagem Orga’nın CEO’luğuna atandı. 
 

Philippe d'Andréa, 1 Nisan 2008’den itibaren Sagem Orga’nın yeni CEO’su.  

Yerine geçtiği Patrick Samier ise, Safran grup içinde yeni sorumluluklar 
üstlendi.  

49 yaşında ki Philippe d'Andréa, IBM’deki kariyerine 1982 yılında Amerika 

ve Fransa’da farklı pozisyonlarda başladı. Daha sonra 1998’de, Sagem’de 
yeni kurulan Akıllı Kart bölümüne katılmadan önce IBM’e bağlı Montpellier 

Technologies’de, Bölüm Başkanı olarak Satış, Pazarlama ve ARGE 
bölümlerinde çalıştı. 2005’de Sagem Défense Sécurité tarafından ORGA 

Kartensysteme GmbH’nın devralınmasından sonra İcra Kurulu 

Başkanlığı’na ve Operasyon Bölüm Başkanlığı’na atandı ve o tarihten beri 
dünya çapında operasyonlarını yürütmeye devam ediyor. Sektörde akıllı 

kartlar ve yarı iletkenler konusundaki tecrübesi ve uluslar arası yönetim 
başarıları ile tanınmıştır.   

Son iki buçuk yıldır Sagem Orga’nın Başkanı olan Patrick Samier ise, 

Sagem Securite’nin Yönetim Kurulu üyesi oldu. 

Philippe D’andrea   “Başına geldiğim Sagem Orga büyük bir heyecan ve 

kararlılıkla yeni fikirler üreten, hızlı büyüyen ve rekabet piyasasında yer 
alan bir firma. Bu son iki yıl içersine yaptıklarımızla yeni bir rekabet ortamı 

yarattık. Akıllı kart pazarında son derece esnek ve rekabetçi olan 
şirketimiz, kimlik sistemlerinde dünya çapında lider Sagem Securite ile 

birlikte çok uzun yıllar sektöre gelecek vaad etmeye devam edecek” dedi. 

Sagem Securite’nin CEO’su Jean- Paul Jainsky ise: “Sagem Orga dijital 
güvenlik pazarında bizim gelişim stratejimizi oluşturan ana unsurdur. 

Eminim ki Philippe d’Anrea uluslar arası deneyimi ve bu konudaki bilinirliği 

sayesinde Sagem Securite’yi kimlik sistemleri pazarında hızla ileriye 
taşıyacaktır. “dedi.  
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ÖLÇSAN CAD TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 

ÖLÇSAN; anahtar teslimi akıllı kart & güvenlik/biyometri, Interaktif Eğitim 

sistemleri, Mobil platform çözümleri, RF-ID (Radyo frekanslı kimlik) ve 
doküman yönetimi/arşiv çözümleri sunmaktadır. Bu pazarlarda her zaman 

en gelişmiş ürün ve hizmetleri kullanıcıların kullanımına sunmuş, yeni 
teknolojiler ile pazara hareketlilik getirmiş olan Ölçsan A.Ş. “eğitim 

sektöründe” akıllı sınıf ve portal çözümleri de sunmaktadır.  
ÖLÇSAN Genel Merkez Binası Bahçeşehir-İstanbul’da, ofisleri ise 

Mecidiyeköy-İstanbul ve Çankaya-Ankara’da bulunmaktadır. 

 

SAGEM ORGA 

Sagem Orga, dünyanın akıllı kart endüstrisindeki en başarılı şirketlerinden 

biridir. Sagem ORGA, son sistem teknolojiye dayalı, müşteri beklentileri ile 
örtüşen ve müşterilerinin bireysel ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik yenilikçi 

çözümler sunar. Portföyü, telekomünikasyon, bankacılık, sağlık ve ID 
sektörleri için; akıllı kartla bağlantılı hizmet, danışmanlık, yazılım ve 

teçhizat sunmayı kapsamaktadır. 


